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３　平成２１年度決算

（単位：百万円）

区分 予算額 決算額 差額
（決算－予算） 備考

収入
　
　運営費交付金
　施設整備費補助金
　授業料等収入
　受託研究等収入及び寄附金収入
　補助金収入
　その他収入
　目的積立金取崩

計

1,623
1,122
418
22
16
11
18

3,230

1,623
1,121
419
23
23
12
0

3,221

0
△1
1
1
7
1

△18
△9

（注1）

支出
　
　教育研究経費
　受託研究等経費及び寄附金事業費等
　人件費
　一般管理費
　施設整備費
　補助金事業費

計

508
21

1,219
286
1,180
16

3,230

420
20

1,144
372
1,184
23

3,163

△88
△1
△75
86
4
7

△67

（注2）

（注3）
（注4）

（注5）

収入－支出 0 58 58

※　予算と決算の差異について
（注1） 　当初予算では予定していなかった補助事業が採択されたことにより、増加しました。
（注2） 　その他教育経費及び教員研究費が、減少しました。
（注3） 　教員の欠員により、減少しました。
（注4）　システム関係経費及び業務委託費が、増加しました。
（注5）　 当初予算では予定していなかった補助事業が採択されたことにより、増加しました。


