3 平成21年度決算

(単位:百万円)

区分	予算額	決算額	差額 (決算-予算)	備考
収入				
運営費交付金 施設整備費補助金 授業料等収入 受託研究等収入及び寄附金収入 補助金収入 その他収入 目的積立金取崩 計	1,623 1,122 418 22 16 11 18 3,230	1,623 1,121 419 23 23 12 0 3,221	0 △1 1 1 7 1 △18 △9	(注1)
支出				
教育研究経費 受託研究等経費及び寄附金事業費等 人件費 一般管理費 施設整備費 補助金事業費 計	508 21 1,219 286 1,180 16 3,230	420 20 1,144 372 1,184 23 3,163	△88 △1 △75 86 4 7 △67	(注2) (注3) (注4) (注5)
収入-支出	0	58	58	

※ 予算と決算の差異について

- (注1) 当初予算では予定していなかった補助事業が採択されたことにより、増加しました。
- (注2) その他教育経費及び教員研究費が、減少しました。
- (注3) 教員の欠員により、減少しました。
- (注4) システム関係経費及び業務委託費が、増加しました。
- (注5) 当初予算では予定していなかった補助事業が採択されたことにより、増加しました。